[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Волжского сельского поселения

Принято Советом Волжского сельского поселения 12 апреля 2019 года
Рассмотрев решение участковой избирательной комиссии избирательного участка № 408 от 11.04.2019 года  № 1 «Об определении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Волжского сельского поселения », руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах», статьёй 14 Устава Волжского сельского поселения, Совет Волжского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Волжского сельского поселения (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Заволжского муниципального района Ивановской области» и разместить на официальном сайте Волжского сельского поселения.
Председатель Совета

Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района                                  Г.Ю. Давыдова

И.О. Главы Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района                                  М.В. Белова
с. Воздвиженье

12 апреля 2019 года

№ 13
Приложение

к решению Совета

Волжского сельского поселения
 от 12 апреля  2019г. № 13
Схема многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Волжского сельского поселения

	Номер многомандатного  избирательного округа
	Количество  мандатов
	Описание многомандатного избирательного округа
	Число избирателей в округе

	1
	5
	Населенные пункты Волжского сельского поселения: Белькаши, Беседы, Болотниково, Борисцево, Быковка, Ватаги,  Вертлужное, Водомерово, Воздвиженье, Ворокшино, Воронцово,  Голузино, Гольцовка, Городище,  Дмитриевское, Емельяново, Ерёмино, Ильинское, Коленково,  Копытово, Коровино, Коростелёво, Курень, Леньково,  Лобанцево, Любаново, Логинцево, Маймонтово, Маринино,  Мешково, Милитино, Назарово,  Нелидово, Пёзлово,  Порозово, Посулово, Починок, Придорожный, Родинская, Рыболовка (на р.Солдожка), Тростниково, Хмелево, Хотеново, Худыни, Челесниково.Яблонька.
	856

	2
	5
	Населенные пункты Волжского сельского поселения: Бабцино, Борщёвка, Бутово, Ведёрново, Воронино, Гаврилово, Георгиевское, Есиплево, Заболотье, Иворово, Караваиха, Карпуниха, Кисляковка, Низовская, Новая Деревня, Новлянское, Рупосово, Русиновка, Рыболовка (на р.Колдома), Савитово, Семёновское, Собакино, Сторожево, Торопиха, Фоминское, Шарино, Шевелёвка
	864

Схема многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Волжского сельского поселения